



RAKKAUDESTA TANSSIIN,
ESIINTYMISEEN JA
HYVÄÄN OLOON

KAUSIMAKSUJEN TUOTE-EHDOT

Kausimaksut ovat henkilökohtaisia. Lipun hinta määräytyy tunnin keston, ostohetken ja oppilaan kausimaksujen määrän mukaan. Kausimaksu on myynnissä kauden viisi ensimmäistä viikkoa ja sen hinta alenee viikoittain puolikkaan kertalipun verran. Usean kausimaksun ostavalle oppilaalle myönnämme henkilökohtaisen kausimaksualennuksen siten, että kauden ensimmäinen kausimaksu on täysihintainen ja muista kausimaksuista myönnämme 15 %:n alennuksen.

Kausimaksulla voi vahvistaa ilmoittautumisen sille tunnille, jota kausimaksu koskee. Kausimaksu kattaa kyseisen tunnin kauden loppuun asti ja ilmoittautuminen tälle tunnille pysyy voimassa oppilaan poissaoloista huolimatta. Kausimaksua ei voi siirtää tunnilta toiselle. Kausimaksun ostamalla oppilas sitoutuu käymään kyseisellä tunnilla kauden loppuun asti.

Kausimaksun maksaneet oppilaat voivat korvata kauden aikana korkeintaan viisi poissaoloa/kausimaksu toisella saman hintaisella tai edullisemmalla tunnilla. Poissaolo on mahdollista korvata myös kalliimmalla tunnilla maksamalla tuntien kertamaksujen välinen erotus vastaanottoon tunnille tulon yhteydessä. Koska Tapanilan pop-up -pisteellä ei ole vastaanottoa, ei lisämaksujen maksaminen ole siellä mahdollista. Näin ollen lyhyempien tuntien lippuja ei voi käyttää pidemmällä tunneilla Tapanilassa. Poissaolot on korvattava ennen kyseisen kauden päättymistä. Viisi korvauskertaa ovat asiakkaan vapaasti käytettävissä itse valittavana ajankohtana ko. kauden aikana. Kauden aikana olevien pyhäpäivien, joiden aikana tunteja ei järjestetä (esim. pyhäinpäivä, itsenäisyyspäivä, vappu ja pääsiäinen), korvauskerrat sisältyvät yllämainittuun viiteen kertaan.

Korvaavalle tunnille ilmoitaudutaan vastaanotossa tunnille tulon yhteydessä. Tapanilassa korvaavalle tunnille ilmoitaudutaan opettajalle. Useamman kuin viiden poissaolokerran korvaamista varten on toimitettava lääkärintodistus.

Käyttämättömiä kausimaksuja ei lunasteta takaisin eikä kausimaksusta käyttämättä jääneitä kertoja hyvitetä. Kausimaksujen voimassaoloaikaa ei voi pidentää. Kausimaksulla ei voi maksaa leirejä, tiiviskursseja, workshoppeja eikä koulutusohjelmia. Mikäli tanssikoulu joudutaan sulkemaan pandemian tai vastaavan ylivoimaisen esteen vuoksi, ei ostettuja lippuja hyvitetä, vaan niiden voimassaoloaikaa jatketaan tai pitämättä jääneet tunnit korvataan muulla tavoin.